АДМИНИСТРАЦИЯ БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

11 апреля 2016г.

                             № 25
О внесении изменений в Перечень должностей,

профессий работников учреждений,

относимых к основному персоналу

по виду экономической деятельности,

утвержденный постановлением
администрации Бархатовского сельсовета

№ 43 от 14.10.2013 г.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Решением Бархатовского сельского  Совета депутатов от 10.10.2013г. № 68-2 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений  Бархатовского сельсовета»,  руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 1 Перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности - «По виду экономической деятельности раздел О по общероссийскому классификатору видов экономической деятельности «Предоставление прочих коммунальных социальных и персональных услуг» 92.51 - классификатора видов экономической деятельности дополнить должностью, профессией работника учреждения - администратор. (Приложение № 1)
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
И.о. главы Бархатовского сельсовета                                    А.В. Панин

	Приложение к постановлению администрации  Бархатовского сельсовета

от   11.04.2016г.     № 25

Перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждения
	Должности, профессии работников учреждений

	I. По виду экономической деятельности  раздел О по общероссийскому классификатору видов экономической деятельности

«Предоставление прочих коммунальных социальных и персональных услуг»

	92. Деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта

92.51 Деятельность архивов, библиотек, учреждений клубного типа
	Библиотекарь

Ведущий дискотеки

Заведующий филиалом

Звукорежиссер

Звукооператор

Культорганизатор

Методист

Руководитель кружка

Хореограф

Художник

Хормейстер

Художественный руководитель

Делопроизводитель
Администратор

	II. По виду экономической деятельности  раздел К по общероссийскому классификатору видов экономической деятельности «Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг»

	74. Предоставление прочих видов услуг

74.12.1 Деятельность в области бухгалтерского учета
	Ведущий бухгалтер - экономист

Бухгалтер по заработной плате

Бухгалтер